Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г.                                                                                               № 432/1

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от «_29__» сентября 2023г. № 431/1 п р и к а з в а ю:
1. Назначить наставниками  Муратова Н.А., учителя МБОУ Котовской ОШ, Баранова

М.В., учителя МБОУ Размазлейской ОШ-филиала МБОУ Котовской ОШ.

2. Сформировать следующие наставнические пары «наставник - наставляемый» в

форме «учитель-учитель»:

№

п/п

Наставник Наставляемый

1  Муратов Николай Алексеевич Киселева  Валентина

Сергеевна

2 Баранов Михаил Викторович Князева Наталья

Викторовна

3. Куратору наставнических пар Балакиревой С.М.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                И.С. Баранова